Products Solutions Services
사용 설명서 요약
NAR300 시스템
오일 누출 검출기 플로트 센서
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

4.1  입고 승인
제품 수령 시 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 라벨의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
• 필요한 경우(명판 참조): 안전 지침(XA)이 동봉되어 있습니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터나 대리점에 연락하
십시오.
4.2  제품 식별
계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드(계기 사양 코드 정보 포함)
• W@M Device Viewer(www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호를 입력하면 모
든 계기 정보가 표시됩니다.
자격 증명과 인증서가 업데이트되면 명판의 정보가 예고 없이 변경될 수 있습니다.
4.2.1  명판
1
2
3
4
Order code
Ser. No.
Cable Length
N P
-24
96
-5
  A0038619
 2 NAR300 모델 명판
1 주문 코드
2 일련 번호
3 케이블 길이(주문 코드 040)
4 방폭 성능
NAR300 시스템 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 11
A B
1
2
1
2
  A0039861
 3 NAR300 명판
A FM용 NAR300 명판
B ATEX/IECEx용 NAR300 명판
1 주문 코드
2 일련 번호
입고 승인 및 제품 식별 NAR300 시스템
12 Endress+Hauser
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan
1
2
3
4
NRR261
XP-AIS Class I,  Div. 1,2,  Gp. C, D, T4
Class I,  Zone 1[0], AEx db ia[ia]  IIB T4
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: A seal shall be installed within 18 inches of the enclosure.
: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to control drawing XA1745G-*/08/EN.
NP-2745-1
A
Order Code
Seri. no.
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846 Made in Japan　 NP-2744-1
1
2
3
4
NRR261
ATEX: II 1/2G Ex db ia[ia Ga] IIB T4 Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: Ex db ia [ia Ga] IIB T4 Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C  NEMA 4X, IP67
Non Intrinsically safe circuit:
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Conduit entry of the main body: M26 x 1.5
Caution: Do not modify internal parts or circuits.
: Use supply wires suitable 70°C minimum.
: Do not open the cover when energized.
: Refer to Ex instruction manual XA01742G-*/08/EN
B
  A0039862
 4 NRR261 명판
A FM용 NRR261 명판(NAR300 통합형)
B ATEX/IECEx용 NRR261 명판(NAR300 통합형)
1 주문 코드
NAR300 시스템 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 13
2 일련 번호
3 전원 공급 장치 전압
4 제조 날짜
입고 승인 및 제품 식별 NAR300 시스템
14 Endress+Hauser
NP-2741-1
1
2
3
4
NRR262
AIS Class I, Div. 1, Gp. C, D
Class I,  Zone 0, AEx [ia]  IIB
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                   IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to control drawing XA01746G-*/08/EN.
μ
・
・
・
NP-2740-1
1
2
3
4
NRR262
ATEX: II 2G [Ex ia] IIB Gb
FM 14ATEX0048X
IECEx: [Ex ia] IIB Gb
IECEx FMG 14.0024X
Ambient temperature: -20°C  ~ + 60°C                          IP20
Intrinsically safe circuit:
Uo = 28 V Io = 85 mA Po = 595 mW Co = 0.083 F Lo = 2.4mH
non Intrinsically safe circuit :
Power supply :
Um : AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Contact output :  5 A 250 V AC,  5 A 30 V  DC
Manufacturing date:
Caution: NRR262 must be installed in non-hazardous area.
Do not modify internal parts or circuits
Refer to Ex-instruction manual XA01743-*/08/EN.
μ
・
・
・
A
B
Order code
Seri. no.
Order code
Seri. no.
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
Endress + Hauser Yamanashi Co., Ltd
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
  A0039864
 5 NRR262 명판
A FM용 NRR262 명판
B ATEX/IECEx용 NRR262 명판
1 주문 코드
2 일련 번호
3 전원 공급 장치 전압
4 제조 날짜
NAR300 시스템 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 15
m3n/Manufacturing date:
/o& / Converter
VWpq / Exmodel:Ordercode / efer toOrdercode( ]^ )R
VWrs / Protection class : Ex db [ia Gb] IIB T6 Gb
tuvw / Intrinsically safe circuit
Uo = 28 V        Io = 85 mA       Po = 595 mW
Co = 0.083 μF     Lo = 2.4 mH
ytuvw / Non Intrinsically safe circuit
Q　 　 c :
:Power supply
@AQz： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
Maximum voltage(Um):
{|BC / Ambient temperature   -20 ～ +60 ℃
IP67
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
!"： ・%&'(の(*+び-.の/0、234は6わな
　 いでください。
・@ABC70℃EFのケーブルをLMしてください。
・PQRはA&のSをTけないでください。
・VW!"XYZ[\(XA01840G)を]^して_さい。
`a： A&のTbは、Qcdef10gEFhiしてから
6って_さい。
エンドレスハウザー���q��
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamamashi 406-0846
Made in Japan
3
4
NP-2769
NRR261
Order code:
Ser. no.:
1
2
IP67
{|BC / Ambient temperature ：-20 ～ +60 ℃
~���BC / Medium temperature：-20 ℃～ +60
m3n/Manufacturing date:
・Do not modify internal parts or circuits.
・Use supply wires suitable for 70℃ minimum.
・Do not opan the cover when energized.
・Refer to Ex-instruction manual (XA01840G).
Caution:
WARNING: AFTER DE-ENERGIZING, DELAY 10 MINUTES
BEFORE OPENING.
/o&
VWpq / Exmodel )

B JPN Ex용 NRR261 명판(NAR300 통합형)
C JPN Ex용 NRR261 명판(NAR300 독립형)
1 주문 코드
2 일련 번호
3 전원 공급 장치 전압
4 제조 날짜
입고 승인 및 제품 식별 NAR300 시스템
16 Endress+Hauser
Order code
Ser. no.
IP20
NP - 2770
エンドレスハウザーrstuvw
Endress+Hauser Yamanashi Co.,Ltd.
Yamanashi 406-0846
Made in Japan
! "：・NRR262は、'()*+に-.してください。
　 ・789:の:<=び?@のAB、CDEはFわないで
　 　 　 　 　 ください。
　  ・JK!"LMNOP(XA01841)をRSしてください。
Note: ・NRR262 must be installed in non-hazardous area.
・Do ot modify internal parts or circuits.
・Refe to Ex-instruction manual (XA01841G).
n
r
A T 8 / Converter : (Order Code RS) / (Refer to Order Code)
JKUV / Protection class :  [Ex ia Gb]   IIB  Ta 60 ℃
XYZ[ / Intrinsically safe circuit :
Uo = 28 V,   Io = 85 mA,   Po = 595 mW,   Co = 0.083 μF,   Lo = 2.4 mH
'XYZ[ / Non Intrinsically safe circuit :
　 ]　 　 ^ / Power supply:
　 _`]a(Um)： AC 250 V  50/60 Hz,  DC 250 V
bcde / Ambient temperature :  -20 ～ +60 ℃
gDh/Manufacturing date:
NRR262
1
2
3
4
  A0039866
 7 JPN Ex용 NRR262 명판
1 주문 코드
2 일련 번호
3 전원 공급 장치 전압
4 제조 날짜
4.3  제조사 연락처 주소
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
NAR300 시스템 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 17
4.4  보관 및 운반
4.4.1  운반
주의
하우징이 손상되거나 분리될 수 있습니다.
부상 위험
‣ 계기를 측정 포인트로 운반할 때는 계기의 원래 포장을 사용하거나 프로세스 커넥터를 잡
으십시오.
‣ 호이스트 장치(호이스트 링 또는 리프팅 아이 볼트 등)를 하우징이 아닌 프로세스 커넥터
에 고정하십시오. 계기의 무게 중심에 주의해 예기치 않은 기울어짐을 방지하십시오.
‣ 무게가 18 kg (39.6 lbs) 이상인 계기는 안전 주의사항 및 운반 조건을 준수하십시오
(IEC61010).
설치 NAR300 시스템
18 Endress+Hauser
5  설치
5.1  NAR300 시스템 설치
5.1.1  취급 주의사항
NAR300을 운반할 때는 반드시 양손으로 플로트를 잡아야 합니다. 아래 그림에 표시된 것처
럼 부품을 잡지 말고, 플로트 센서의 상단을 잡고 들어 올리지 마십시오. 또한 하우징을 회전
시키지 마십시오. 계기가 고장 날 수 있습니다.
  A0039878
 8 NAR300 취급
NAR300 시스템 설치
Endress+Hauser 19
5.1.2  플로트 가이드 설치
플로트 가이드가 장착된 계기를 주문한 경우, 플로트를 수평으로 설치하십시오. 플로트 센서
가 수평으로 놓일 수 있도록 이물질 또는 돌 등을 제거하십시오.
플로트 가이드 크기는 2 000 mm (78.74 in)입니다. 2 000 mm (78.74 in)보다 짧은 길이가 필
요한 경우 크기에 맞게 잘라 사용하십시오. 2 000 mm (78.74 in)보다 긴 플로트 가이드가 필
요한 경우 가장 가까운 Endress+Hauser 서비스 센터 또는 유통업체에 문의하십시오.
200 (7.87)
200 (7.87)
2
8
0
 (
1
1
.0
2
)
1
2
3
1
0
 (
0
.3
9
)
350 (13.78)
!10
(0.39)